
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 22 lutego 2006 r.   Nr 2 

Poz. 24 

ZARZĄDZENIE NR 5 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 lutego 2006 r. 

 
o zmianie Zarządzenia nr 13 Rektora UW z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia Uniwersyteckiego Systemu Punktów Zaliczeniowych 
zgodnego ze standardem Europejskiego Systemu Transferu 

i Akumulacji Punktów Zaliczeniowych 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 13 Rektora UW z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie 
wprowadzenia Uniwersyteckiego Systemu Punktów Zaliczeniowych (USOS) 
zgodnego ze standardem Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów 
Zaliczeniowych w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 

„ 4. Przedmioty prowadzone w językach obcych w roku akademickim 2006/2007  
zostaną wprowadzone do systemu USOS do dnia 31 marca 2006 r. przez jednostki 
prowadzące te przedmioty”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor UW: K. A. Wojtaszczyk 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


